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Nu öppnar de nya flyglinjerna till
Edinburgh och München från Arlanda

Idag och imorgon öppnar Norwegian fler nya direktlinjer från
Stockholm/Arlanda. Denna gång till Edinburgh i Skottland och München i
Tyskland.

Idag klockan 09.30 lyfter det första Norwegianplanet från Arlanda till
Edinburgh. Den nya direktlinjen har tre avgångar i veckan, tisdag, torsdag och
söndag.

– Edinburgh är en stad som överraskar. Jag har själv varit där och bland annat
ätit på häftiga The witchery restaurant, middag i häxmiljö som lockat många
kändisar. Staden har också mycket annat att erbjuda, som fantastisk natur,
kultur och högklassiga golfanläggningar, säger Åsa Larsson, pressansvarig för
Norwegian.

Edinburgh är också festivalernas stad, året runt och nästan varje månad sker
en ny festivitet. Det kan handla om film, blommor, vetenskap, jazz och blues,
konst, skotska traditioner och mycket annat.

Imorgon, fredagen den 7 maj startar direktlinjen till München med fyra
avgångar i veckan, måndag, onsdag, fredag och söndag.

– Till alla ölälskares glädje öppnar vi nu direktlinjen till München, men man
ska komma ihåg att staden har mycket mer att erbjuda än ölfestivalen
Oktoberfest, som för övrigt fyller 200 år i år. Bland annat nyöppnade Museum
Brandhorst med konst av Warhol, Miro´, Richter och Hirst, säger Åsa Larsson.

München är Tysklands tredje största stad och har spännande shopping, sjuder



av liv när fotbollslaget Bayern München spelar på den nybyggda
fotbollsarenan och ligger nära till Alperna för den som vill göra en avstickare
dit.

Flygbiljetter för både Edinburgh och München ligger ute till försäljning på
www.norwegian.se med ett frånpris på 299 kronor enkel resa, inklusive
skatter och avgifter.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Åsa Larsson, Pressansvarig Norwegian
Mobil: 0735 22 22 42 Email: asa.larsson@norwegian.se

Bilder finns på: http://www.newsdesk.se/pressroom/norwegian/image/list

Norwegian Air Shuttle ASA, som marknadsförs under varumärket
”Norwegian”, är ett lågprisbolag noterat på Oslobörsen. Bolaget är det näst
största flygbolaget i Skandinavien och det fjärde största lågprisbolaget i
Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har Norwegian haft en
stark passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder cirka 220 linjer till 95
destinationer i Europa, Nordafrika och Mellanöstern. Norwegian
transporterade nära 11 miljoner passagerare under 2009, har 2 000 anställda
och en flygplansflotta bestående av 52 flygplan. 70 ny Boeing 737-800W
levereras mellan 2008 och 2014 och innebär att Norwegian kommer att ha
den mest moderna, effektiva och mest miljövänliga flygflottan i kommersiell
drift när alla flygplan är på plats. För mer information besök
www.norwegian.se
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